
ΜΑΧΡΑΜΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ (Μ-6023)- (CH)
ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (Μ-4170)
ΜΠΙΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (Μ-6778)- (CH)
ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (Μ-3445)

ΦΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ (Μ-6027)- (CH)
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ (Μ-5332)
ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (Μ-5722)- (J)
ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Μ-5046)
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ (Μ-6212)- (J)
ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (Μ-4170)

ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ (Μ-5747)- (S)
ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (Μ-5878)
ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (Μ-5878)- (S)
ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ (Μ-5747)
ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (Μ-3445)- (S)
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ (Μ-4195)
ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Μ-5046)- (S)
ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (Μ-5722)
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ (Μ-2250)- (S)
ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (Μ-4170)
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ (Μ-4195)- (S)
ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (Μ-3445)

ΠΟΙΝΕΣ 
ΧΡΟΝΟΥ

0,00
0,00
0,00

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

3,00
6,00

21,41

ΒΑΘΜΟΙ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

196,00
175,77
222,82

0,00
0,00

12,419,00 222,82
6,00 175,77
3,00 196,00

0,00

ΠΟΙΝΕΣ 
ΧΡΟΝΟΥ

0,00
0,00
0,00
0,00

ΧΡΟΝΟΣ

6,00 147,63
6,00 145,50
3,00 157,41
3,00 154,09
3,00

3

1
2

ΙΟΡΟΔ ROMEO (ΒΩ7)
ΙΟΚΙΛ-Ρ.ΚΙΛ FLORIS (ΖΥ2)

ΙΟΡΟΔ BERENDA (ΔΔ8)

0,00

-

IΠΠΕΑΣ-ΒΟΗΘΟΣ
ΜΟΝΗ ΖΕΥΞΗ ΕΦΗΒΩΝ ΚΩΝΟΙ

ΙΠΠΟΣΟΜΙΛΟΣ ΆΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣΚΑΤ ΧΡΟΝΟΣΒΑΘΜΟΙ 

ΚΩΝΩΝ
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
145,50
147,63
171,31

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

3,00
3,00
3,00
6,00
6,00
9,00

ΒΑΘΜΟΙ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

147,44
154,09
157,41

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10,50

-

9,00 171,31

147,44

ΜΟΝΗ ΖΕΥΞΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΚΩΝΟΙ 
ΙΠΠΟΣΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 

ΚΩΝΩΝ
ΆΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣΚΑΤ

0,00
0,00

ΧΡΟΝΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

235,00

-

4,50

-

6
5

3
4

1
2

IΠΠΕΑΣ-ΒΟΗΘΟΣ

ΙΟΡΟΔ GASTADOR 5 (ΕΓ3)

ΙΟΚΙΛ-Ρ.ΚΙΛ SPARTAKOS (ΓΥ5)
ΙΟΡΟΔ DOLLY (ΓΕ4)
ΙΟΡΟΔ RUDOLF (ΒΩ6)

ΙΟΡΟΔ GASTADOR 5 (ΕΓ3)

ΙΟΡΟΔ RUDOLF (ΒΩ6) 0,00
0,00
0,00
0,00

- -

ΙΟΡΟΔ SUPER MARIO (ΕΞ3)

1ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΜΑΞΟΔΗΓΗΣΗΣ 2016

11/3/2016
ΜΟΝΗ ΖΕΥΞΗ ΠΑΙΔΩΝ ΚΩΝΟΙ 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ "Ο ΚΑΔΜΟΣ"

ΙΠΠΟΣΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

ΠΟΙΝΕΣ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

ΆΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣΚΑΤ

0,00

-

IΠΠΕΑΣ-ΒΟΗΘΟΣ

ΙΟΡΟΔ KADMOS (ΔΔ1)

6,00 235,001

Dns

ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (Μ-3445)
ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (Μ-4170)- (S)
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ (Μ-2250)
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ (Μ-4195)- (S)
ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (Μ-3445)
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ (Μ-5332)- (YR)
ΦΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ (Μ-6027)
ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (Μ-6780)- (S)
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ (Μ-2250)

ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Μ-5046)- (S) RIGO (ΔΘ8)
ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (Μ-5722) DOLLAR (ΔΘ9)

0,00
0,00

-

171,31

-
-
-

9,00
21,00146,34

-
-

0,00
0,00

-
-

- -- -
- -
- -

21,00 146,34
9,00 171,316

7
ΙΟΡΟΔ RUDOLF (ΒΩ6)
ΙΟΡΟΔ DOLLY (ΓΕ4)
ΙΟΡΟΔ AMETIS (Λ55)
ΙΟΡΟΔ

Dns

Dns
Dns

ΙΟΡΟΔ FROMKE ELIZABETH (ΘΓ2)
-
-

0,00

AMETIS (Λ55)

0,00
0,00

-

146,75

ΠΟΙΝΕΣ 
ΧΡΟΝΟΥ

0,00
ΚΑΤ

1

ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

0,00 9,00
ΙΠΠΟΙΟΜΙΛΟΣ

ΙΟΚΙΛ-Ρ.ΚΙΛ 9,00 146,75
ΧΡΟΝΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 

ΧΡΟΝΟΥ
ΆΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝIΠΠΕΑΣ-ΒΟΗΘΟΣ

-

ΔΙΠΛΗ ΖΕΥΞΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΔΙΠΛΗ ΚΩΝΟΙ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-
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ΜΑΧΡΑΜΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ
ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΦΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ
ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ
ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ

1ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΜΑΞΟΔΗΓΗΣΗΣ 2016

10/3/2016 & 11/3/2016
ΜΟΝΗ ΖΕΥΞΗ ΠΑΙΔΩΝ 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ "Ο ΚΑΔΜΟΣ"

ΙΠΠΟΣΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΔΕΞΙΟΤΚΑΤ

ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΗ ΒΡΑΒΕΥΣΗ ΙΔ & ΚΩΝΩΝ

ΙΟΡΟΔ SUPER MARIO

IΠΠΕΑΣ-ΒΟΗΘΟΣ

ΜΟΝΗ ΖΕΥΞΗ ΕΦΗΒΩΝ 
ΙΠΠΟΣΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 

ΔΕΞΙΟΤΚΑΤ IΠΠΕΑΣ-ΒΟΗΘΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

ΙΟΚΙΛ-Ρ.ΚΙΛ FLORIS
ΙΟΡΟΔ ROMEO 3,00

175,77
196,00

ΙΟΡΟΔ BERENDA

1
2

53,74 6,00

3 63,26 21,41
57,11

222,82

59,74
60,11
84,67

ΜΟΝΗ ΖΕΥΞΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ
ΙΠΠΟΣΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 

ΔΕΞΙΟΤΚΑΤ IΠΠΕΑΣ-ΒΟΗΘΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

ΙΟΡΟΔ RUDOLF
ΙΟΡΟΔ RUDOLF 9,00

157,41
171,31

ΙΟΡΟΔ GASTADOR 5

ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

62,79 3,00

1
2

ΙΟΡΟΔ GASTADOR 5
ΙΟΚΙΛ-Ρ.ΚΙΛ

5

3
4

70,22

47,36

1

SPARTAKOS

49,10 3,00

54,90 6,00
56,41 3,00 59,41

60,90
65,79

145,50
154,09

ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

235,00

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

80,72

147,44

52,10
56,36

10,50

ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ
ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ
ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΦΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ RIGO
ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ DOLLAR

ΙΟΡΟΔ GASTADOR 5 62,79 3,00

ΙΟΡΟΔ AMETIS
ΙΟΡΟΔ DOLLY

7
6
5

ΙΟΡΟΔ DOLLY

ΙΟΡΟΔ AMETISDns
8 21,00

0,00
146,34

-

0,0073,00
65,34 6,00

65,79154,09
147,63 71,34

73,00

ΒΑΘΜΟΙ 
ΔΕΞΙΟΤ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

87,16
-

ΔΙΠΛΗ ΖΕΥΞΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ
ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

- -
66,16

61,47
IΠΠΕΑΣ-ΒΟΗΘΟΣ ΟΜΙΛΟΣΚΑΤ

1 ΙΟΚΙΛ-Ρ.ΚΙΛ 52,47 9,00 146,75
ΙΠΠΟΙ
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